
Varsinais-Suomen liitto  Talousarvio 2026 ja taloussuunnitelmaluonnos 2027–2028 

 

Kuntien esitykset liiton toiminnan kehittämiseksi (13 kuntaa) 

 

Aura  

Kaarina Kaarinan kaupunki näkee hyvänä, että vuodelle 2026 ei esitetä 
korotuksia kuntien maksuosuuksiin. On myös myönteistä, että 
maakuntaliitto on tunnistanut talousarviossaan kuntien talousnäkymien 
heikentymisen ja kuntien taloudessa odotettavissa olevat 
sopeutuspaineet sekä todennut, että liitto kehittää toimintaansa osana 
muuttuvaa toimintaympäristöä. 
 
Talousarviokirjan visuaalista ilmettä kansilehtineen voisi vielä kehittää. 

Kemiönsaari  

Koski Tl. Ei huomautettavaa 

Kustavi  

Laitila  

Lieto  

Loimaa  

Marttila  

Masku Ei huomautettavaa 

Mynämäki Ei huomautettavaa 

Naantali Naantalin kaupungilla ei ole ehdotuksia Varsinais-Suomen liiton 
toiminnan kehittämiseksi. Toiminnan painopisteet ovat nykyisellään 
sopivat. Naantalin kaupunki pitää myös hyvänä asiana kuntien 
maksuosuuksien yhteismäärän pysymisen samalla tasolla, koko 
suunnittelukauden ajan. 

Nousiainen Nousiaisten kunta pitää Varsinais-Suomen liiton edunvalvontatyötä 
onnistuneena ja uudessa Varsinais-Suomen strategia 2040+ -työssä on 
aktiivisesti osallistettu kuntia. Lounaistiedon roolia ja merkitystä 
alueellisena tietopalveluna tulisi tarkastella tulevina vuosina. 

Oripää  

Paimio Kaupunginhallitus toteaa, että Paimion kaupunki pitää maakuntaliiton 
ensi vuodelle suunniteltua toimintaa kannatettavana ja näkee hyvänä 
asiana, ettei kuntien maksuosuudet kasva talousarviossa 2026 ja 
suunnitelmavuosilla 2027–2028. 

Parainen  

Pyhäranta  

Pöytyä  

Raisio Ei huomautettavaa. Raision kaupunki pitää maakuntaliiton ensi vuodelle 
suunniteltua toimintaa kannatettavana. 

Rusko Kunnanhallitus kiinnittää huomiota henkilöstökulujen kasvuun ja esittää, 
että toiminta tulee sopeuttaa käytössä oleviin määrärahoihin. 
Kuntaosuusmaksut eivät saa jatkossakaan kasvaa. 



Muilta osin ei huomautettavaa. 

Salo Kaupunginhallitus päättää ilmoittaa lausuntonaan, että kaupungilla ei ole 
huomautettavaa Varsinais-Suomen liiton alustavasta talousarviosta ja 
taloussuunnitelmaluonnoksesta, mutta vetoaa, että Kantatien 52 Salon 
kohdan investointi on yhtenä Varsinais-Suomen liiton keskeisenä 
edunvalvontatavoitteena, kun niitä uusitaan. 

Sauvo Ei huomautettavaa 

Somero Kaupunginhallitus toteaa, että Someron kaupunki pitää maakuntaliiton 
ensi vuodelle suunniteltua toimintaa kannatettavana ja näkee hyvänä 
asiana, etteivät kuntien maksuosuudet kasva talousarviossa 2026 ja 
suunnitelmavuosilla 2027–2028. 

Taivassalo Ei huomautettavaa 

Turku  

Uusikaupunki  

Vehmaa  
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